证券代码：002989  证券简称：中天精装 公告编号：2022-105

债券代码：127055 债券简称：精装转债

深圳中天精装股份有限公司

关于公司控股股东及其一致行动人减持公司可转换

公司债券的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳中天精装股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到控股股东深圳

市中天健投资有限公司（以下简称“中天健”）及其一致行动人函告，获悉中天

健及其一致行动人所持公司部分可转换公司债券于 2022 年 9 月 19 日至 2022 年

11 月 11 日通过二级市场和大宗交易的方式减持，具体事项如下：

一、可转换公司债券配售情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准深圳中

天精装股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2021]3769 号

文）核准，公司于 2022 年 2 月 22 日公开发行了 577.00 万张可转换公司债券，

每张面值人民币 100 元，发行总额人民币 57,700.00 万元。其中控股股东中天健

配售 1,524,400 张，占本次发行总量的 26.42%；中天健的一致行动人乔荣健配售

411,588 张，占本次发行总量的 7.13%；中天健的一致行动人深圳市顺其自然投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“顺其自然”）配售 38,746 张，占本次发行

总量的 0.67%。

二、可转换公司债券减持情况

1、可转换公司债券历次减持情况

中天健及其一致行动人持有的公司可转债于 2022 年 9 月 6 日至 2022 年 9 月

16 日通过二级市场和大宗交易的方式合计减持 958,150 张，占发行总量的 16.61%，

具体内容详见公司于 2022 年 9 月 17 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《关于公司控股股东及其一致行动人减持公司可转换公司债券的公告》（公

告编号：2022-080）。

2、可转换公司债券本次减持情况

债券持有

人名称

减持前持有

数量（张）

减持前持

有数量占

发行总量

比例

累计减持

数量

（张）

累计减持

数量占发

行总量比

例

减持后持有

数量（张）

减持后持

有数量占

发行总量

比例

中天健 834,500 14.46% 710,000 12.31% 124,500 2.16%

乔荣健 176,438 3.06% 68,140 1.18% 108,298 1.88%

顺其自然 5,646 0.10% 4,300 0.07% 1,346 0.02%

合计 1,016,584 17.62% 782,440 13.56% 234,144 4.06%

注：上表相关数据若合计数与各分项数值之和不相等系由四舍五入造成。

特此公告。

深圳中天精装股份有限公司董事会

2022 年 11 月 13 日